
TK KVARNER TK SAMOBOR 1890 Tk CHROMOS-SAVICA TK LOŠINJ JADRANKA
Ede Jardasa 27 a, Kvarner JOSIPA JELAČIĆA 30, Samobor Prisavlje bb, Zagreb Sunčana uvala 2, Mali Lošinj 

051/621 601 091/189 0100 01 6043 006
info@tkk.hr tksamobor1890@gmail.com t.k.chrosavica@gmail.com info.tennislosinj@gmail.com
Marko Toić Ninoslav Samac Saša-Jure Drago  Vilim Višak

markotoic@hotmail.com ninoslav.samac@gmail.com sasajure.d@gmail.com visakvilim@gmail.com
091/503 0379 091/524 5585 091/5059 263  099/248 6703
Ivo Padjen Tin Baković Drčelić Ivan  Dario Mužić

padjentennis@yahoo.com bakovictin1@gmail.com dsrt@zg.t-com.hr dario.muzic@gmail.com
098/ 259 954 091/332 4151 091/2205 660  098/182 8838

HTK ZAGREB TK HATK MLADOST TK RABAC TK VRBOVEC
ULICA VELIMIRA KLJAIĆA 4, Zagreb Jarunska 5, Zagreb ul.Slobode 89, 52221 Rabac Celine 8 a, b, Vrbovec

01/301 1045 098/386 503 099/440 0078 095 9133 698
htk.zagreb@zg.t-com.hr tajnistvo@hatk- mladost.hr bojan.baznik@gmail.com ivor.koretic@gmail.com

Nikica Žgaljić Ivo Lijić Bojan Baznik Ivor Koretić
n.zgaljic@yahoo.com lijicivo@gmail.com bojan.baznik@gmail.com ivor.koretic@gmail.com

098/351 602 098/386 503 099/440 0078 095 9133 698
Robert Suevich Marko Babić Goleš Edi Zupičić

r.suevich@gmail.com edi.zupicic@igl.hr
098/490 348 097/709 4686 091/125 4524

TK TOP SPIN TK OSIJEK TK OGULIN TK MEDVEŠČAK
Vlaška 83/1. 10000 Zagreb Perivoj kralja Tomislava 1, Osijek Bolnička 9a, Ogulin Schlosserove stube 

01/369 3690 098/518 697 047/531 970
office@topspin.hr teniski.klub.osijek@gmail.com szgo@szgo.hr tk-medvescak@tk-medvescak.hr

Bruno Perić Hrvoje Feth Mario Pavić Vedran Orešković
bruno.peric@topspin.hr hrvoje.feth@gmail.com szgo@szgo.hr vedran_o@yahoo.com

099/246 6741 099/308 0427 091/152 2584
Danijel Ungar Denis Gušlo Pero Mihelčić, Hrvoje Jerak

dancitenis@gmail.com denis.guslo@gmail.com szgo@szgo.hr
095/904 4741 098/518 697 047/531 970

TK  KARLOVAC TK PONIKVE
VRBANIĆEV PERIVOJ 7, Karlovac Kozjacka 50, Zagreb

Robert Crevar 095/3942104 01/3464 836
tkkarlovac@gmail.com tkponikve@tkponikve.hr

Marko Vižintin Igor Šarić
marko.vizi@gmail.com igors999@yahoo.com

091/551 7200 091/174 0491
Matija Glazer Vjekoslav Skenderovic

matija.glazer@gmail.com
099/527 9080 091/920 4615

HEP 1. HRVATSKA SENIORSKA TENISKA LIGA 2021

SKUPINA PALADA SKUPINA PUNČEC
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